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Syta Micha Olej MCT dla psa 200ml - olej
kokosowy

Cena 41,91 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy 5905108734435

Kod producenta 5905108734435

Kod EAN 5905108734435

Producent Syta Micha

Opis produktu
Syta Micha Olej MCT dla psa 200ml - olej kokosowy

Jakie właściwości prozdrowotne posiada olej MCT dla psów od Sytej Michy?
podnosi odporność szczeniąt, dorosłych oraz starszych psów,

wykazuje właściwości przeciwutleniające względem wolnych rodników – potencjalnie ochrania przed
nowotworami m.in. pęcherza, wątroby czy jelit u psów,

jest doskonałym wsparciem dla psów sportowych i pracujących,
wspiera pracę serce oraz może ograniczać ryzyko wystąpienia chorób sercowo-naczyniowych,

poprawia trawienie i wchłanianie składników odżywczych z diety psa,
jest pomocny w leczeniu zaburzeń trawiennych (zapalenia jelita grubego/okrężnicy),

posiada właściwości przeciwgrzybicze - chroni przed przerostem drożdży w jelitach, wpierając tym samym prace
przewodu pokarmowego,

posiada właściwości odchudzające – dodaje energii psom mających ograniczoną ilość kalorii z diety,
może być podawany psom z zaburzeniami pracy trzustki – chroni przed niedoborami witamin A i E we krwi,

wykazuje działanie przeciwdrgawkowe (głównie kwas kaprynowy),
chroni mikrobiom skóry niwelując komórki grzybów Candida albicans - zwiększa barierę lipidową skóry oraz

zmniejsza reakcje alergiczne skóry psów,
nawilża skórę, popękane opuszki i modzele łokciowe,

poprawia jakość sierści pozostawiając lśniącą okrywę włosową.
Czym jest olej MCT dla psa od Sytej Michy?

Olej MCT (Medium Chain Triglycerides) - dobroczynna mieszanka kwasów tłuszczowych naturalnego
pochodzenia dla psów.

Olej MCT dla psa od Sytej Michy to 100% oleju kokosowego, posiadającego certyfikat BIO oraz V-Label będącego
znakiem jakości dla produktów wegańskich i wegetariańskich.

Olej MCT dla psów Syta Micha jest mieszaniną tójglicerydów średniołańcuchowych (MCT), ze szczególnie
wysokim udziałem kwasu kaprylowego (C8) i kaprynowego (C10). W swoim składzie zawiera również kwas

laurynowy (C12) oraz należący do kwasów o krótkim łańcuchu kwas kaponowy (C6).

Suplement dla psa - olej kokosowy MCT
Pierwszą zaletą oleju MCT jest zdecydowanie łatwiejsze wchłanianiu do krwiobiegu z przewodu pokarmowego.

Do jego trawienia nie są wykorzystywane żółć i enzymy trzustkowe oraz nie wymaga karnityny do transportu do
mitochondriów (organella odpowiedzialne za wytwarzanie energii).

Dodatkowo rozkład MCT przez lipazę żołądkową zachodzi znacznie szybciej, niż w przypadku tłuszczy o
dłuższych łańcuchach.
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Tłuszcz jako koncentrat energii jest potrzebny do prawidłowej pracy mózgu, a jego pozyskiwanie z
długołańcuchowych kwasów tłuszczowych (LCT) jest utrudnione w przeciwieństwie do MCT. MCT uwalniając

średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (MCFA), szybko metabolizowane są w wątrobie do ciał ketonowych, które
stają się paliwem dla mózgu.

Kwasy kaprylowy (oktnowy) i kaprynowy (deknowy) w oleju MCT Syta Micha, jako czyste źródło energii, są
doskonałym wsparcie dla psów sportowych, wystawowych oraz każdego psa, który potrzebuje wzmocnienia

siły.
Co więcej, obecność kwasu laurynowego zmniejsza zmęczenie i idealnie wpisuje się w potrzeby starszych psów

lub psów osłabionych.

Odnosząc się do pracy układu nerwowego psa jest on złożony, a nieprawidłowości neurologiczne mogą pojawić
się na wszystkich etapach życia zwierzaka każdej rasy.

Naukowcy dowiedli, że obecność w diecie psa oleju MCT będzie doskonałym wsparciem pracy mózgu u psów
zmagającymi się z chorobami neurodegeneracyjnymi m. in. epilepsją.

Swoje działanie neuroprotekcyjne wykazuje również względem psów z padaczką idiopatyczną zmniejszając
liczbę napadów.

Oprócz tego, olej MCT będzie wspomagał funkcje poznawcze wśród starszych psów z objawami zespołu
zaburzeń poznawczych (CDS) oraz redukował postępowanie Alzheimera u psich seniorów.

Dzięki takim zdolnościom wprowadzenie do psiej diety oleju MCT będzie wykazywało działanie protekcyjne,
profilaktyczne i lecznicze względem wielu zdrowotnych dysfunkcji.

Takie wszechstronne działanie oleju kokosowego dla psa będzie trafnym dodatkiem do diety o prozdrowotnym
działaniu.

Olej MCT dla psa to ekologiczny suplement diety o cennych właściwościach.
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